Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

. . AV ¥ ety s
Deliberazione /j%o del PB FAE 2nm

U
ST eE T e

o G
d

Oggetto: Liquidazione/pagamento indennizzo quote abbattimento capi ovi/caprini colpiti
da febbre catarrale. Allevatore Sig. Pant Luigi

acquisita

atteso

considerato

recepito

sentito

Il Direttore Generale

la legge 218/1998 unitamente alla nota 40168 del 15 Novembre 2000
dell’ Assessorato all’Tgiene e Sanita per gli indennizzi correlati all’abbattimento
dei capi ovi/caprini colpiti da febbre catarrale

che 1’Amminisirazione Comunale di Carbonia ha regolarmente emesso
I'ordinanza di abbattimento n°303/2000 per i capi ovi-caprini di proprieta del
Sig.Pani Luigi, codice fiscale PNA LGN 27B18 E086M, codice azienda
ITO12CA134

che il Servizio Veterinarioc ha provveduto a verificare la determinazione n°
149/2001 per complessive lire 383.940 pari al 60% dell’importo dovuto a favore
del SigPani Luigi, codice fiscale PNA LGN 27B18 E086M, codice azienda
IT012CA134, in quanto coerente con le normative vigenti

il Decreto n® 2045/2000 dell’ Assessorato all’Igiene e Sanita per i finanziamenti
relativi alle indennita di liquidazione/pagamento per 1’abbattimento dei capi
ovi/caprini colpiti da febbre catarrale

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario




Azienda Unita Sanitaria Locale 7 Segue Deliberazione n_{ 2 21 /2001
Carbonia

DELIBERA

» Acquisire agli atti aziendali copia dell’ordinanza municipale n°303/2000, unitamente a copia
della determinazione municipale n°149/2001

» Confermare la liquidazione di lire 383.940 pari al 60% dell’importo dovuto a favore
dell’Allevatore Sig.Pani Luigi codice fiscale PNA LGN 27B18 E086M, codice azienda
ITO12CA134

> Demandare al Capo Servizio Bilancio/Contabilita di provvedere al pagamento dell’ importo
sopra determinato mediante emissione Assegno Circolare non trasferibile

> Determinare che 'importo di lire liquidato/pagato venga imputato sul codice 440709 del
vigente piano dei conti aziendali denominato “Fondo indennizzo abbattimento capi
ovi/caprini colpiti da febbre catarrale”.

Direttorg Generale
Si

cone
Y MAL A




Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

Si attesta che la deliberazione n°® /{ 22¢ /2001 risulta affissa all’albo

legale aziendale, per dieci giorni, a decorrere

dal § § MAR 2001 al 28 MR 2001

.,""‘//ﬂ\‘k
TN .
1l Responsabile éffarz Generali

Il Responsabile del procedimento
Carta




OITIA DI CARBONIA

Q r-,,‘.?' « M .
DETERMINAZIONE N° {M’ l DIEL 3 Gif 2001 D\Q'JT\-\‘D‘ Cé.\_a 1] 2 s FES. 2001
h—-_____________,.__m

[I. SINDACO

VISTO it T.U. delle LL.SS. approvato con R.D. 27 Luglio 1934 n® 1265;

VISTQ il Regolamento di Polizia Veterinaria, approvato con .1 R 08 Febbraio 1954 n®320;
VISTA I Leppe23 Dicembrc 19787 8337w

VISTA la Legpe 23 Gennaio 1968 1n° 34,

VISTA Ia Legge 02 Giugno [988 n® 218;

VISTO it Decrelo del Ministero della Sanita 20 Luglio 1989 »® 298,

VISTO il Decreto del Ministero della Sanitd 19 Agosto 1996 n® 587;

VISTA ta nota ARIS proln® 27791 del 30 Agosto 2000;

VISTA la propria Ordinanza n® %@3 de! °>4 - 4/0 - 200 con la quale veniva disposto I abbattimento ¢ la

distruzione degli ovini / caprini colpiti da Febbre Catarrale degli Ovini:
VISTA Iu relazione di stima analitica del Servizio Veterinario della Azicada U.S.1. n® 7 di Carhonia sui capi ovini/ca-
nrini abbattuti ¢ distrutti in applicazione della Ordinanza Sindacale di cui sopra, di proprictit del Sig. p&%;
LU\ 8-[ wio Lnzlo a GOV‘\, nese il /18 -07. A52% scsiticnic in
{ ol g)!ﬁ ‘g pY . vhtfloc, T@'\Né %ﬁ(‘@ag\} e , codiee fiscale PNA Lo L¥ B /WE 036”
VISTO il listino della  media dei prezzi per ciascuna specic ¢ categoria rilevati dalla ISMEA - nella seilinvana

dul @9 - A0- 266D al 05 .. M- 200 .chefa parte inlegrante del presente attol

DETERMINA

In Lire 63% . 0&0‘0 { %e/‘\&zvt\odﬁf‘eﬂ’d_éwo Ve M\\E Neue, C.QM\\O }

Cilre fetigre .
. . o . - M
L ammontare complessivo delle indenniti da corrispondere al Sig. ALl L I RInO
(4

Nidor it 6@1{1 nes o it ,18 - Of'-/l 921 residente nel Comunce di Cé V’lD@V\; &
Vin —T@W Va %e(ﬁ/zﬂcle n° codice fiscale N° PNA LON 2Y B/‘g EO%H




SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N. 7 CARBONIA

MAKARARARAXNKARNKAEARAEA RN X

_ _  DIPARTIMENTO DT PREVENZTONE

SERVIZIO VETERINARIO - CARBONIA Via Dalmazia n. 83
duata /{6 - - O\

VERBALE DI STIMA ANALITICA DI CAPI O} ABBATTUTI

E DISTRUTTI PER FEBBRE CATARRALE LUE TONGUE)

Prot. int. n.

Questo Servizio Veterinario, ' B
in esecuzione della legge 23-01-1968, n. 34, del D.P.R. 17-05-1996, n. 362, ¢ dell’Ordinanza n° 30 e

emessa indata_ DI- 0. T dai Sindaco del Comune di C@q bt G
vista la legge 02-06-1988, n. 218, ¢ successive modificazioni ¢ integrazioni,
‘ DICHIARA
che sono stati abbattuti e distrutti n. S ( Trao _ ) capi ovini di propricta del
Sig. Q&,\M LLNUCS nato a Goon) Y9G il -2 -2% ¢ residente

ina(ﬁﬁE/.Tm %ag“ L-g X }3@@”}\51@}\/ia ,/n,( _TQ/V\.,@_ B%)AL\/ 1. con allevamento sito in

. N
loc. Tonda g%gﬂ& del Comune i (padocmio Cod. Az YT/ 12 £ 1 1D
e v ST 52?;!:&% *r—-:-_:_-;:,———r-' - '_:. ,,;_——:T.f .: = =Ty am e . Ty
e e e = -

: ‘ agﬁﬁ“el'l i/e i “ B

non iscritto di oltre 24 mesi

‘ di eta 0-90 giorni £ £
iscritta | 4agnelle da riproduzione £ £
non iscri[[; di eté 3/7 ﬂl(‘.Si £ _{:
iscritta | agnelle da riproduzione £ £
non iscritta | €td 7-12 mesi (gravide ¢ no) £ 3
iscritta pecore 2° parto £ £
nen iscritiz fine gestazione £ £
iscritta pecore £ ¥
non iscritta pluripare 3 £ 81 A 300 18 & AY " o0
iscritta | agnelli da riproduzione £ 3
nan iscritta di etd 6/12 mesi £ £
iscritto arieti £ . £
non iscritto di eta 12/24 mesi £ £
iscritto | arieti £ £
£ £
£ i

maschi castrati
(qualunguc etd)

TOTALE INDENNIZZO = ¢ 6 39 900
NOTA: abbattimenti avvenuti dal J ¥ - Q- u X -8~ 00
Bollettino ISMEA: settimana dal)¥ - iy . QD al 05 - W ary

Piazza di rilevazione dei prezzi;

Sidichiara inoltre che Iintercssato ha rispettato le citate norme di Polizia Veterinaria.

- CibLE
NARIO UFF
“mﬂgmuumciaic

o

A




